بهمن ۱۳۷۶
فوریه ۱۹۹۸

شماره ۳۲
سال ۴

## خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای ببارد
(سعدی)

دوستداران عزیز دانشکده فنی، سلام
تعدادی از دوستان از جمله آقای مهندس الهیار کدخدا پیشنهاد نمودند که بخشی از خبرنامه را به یادى از استادان فقید و یا شرح حالى از اساتید دانشکده فنی دانشگاه تهران اختصاص دهیم.